АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2019 г.                                                                                            №  26-р
ст-ца Новопетровская

[bookmark: _GoBack]Об определении справедливой стоимости муниципального имущества Новопетровского сельского поселения

В целях реализации федеральных стандартов бухгалтерского учёта для организаций государственного сектора «Аренда», утверждённых приказом Минфина России от 31 декабря 2016 года № 258н, на основании сведений, распоряжения администрации муниципального образования Павловского района № 450-р от 22 июня 2018 года:
1. Определить справедливую стоимость 1 кв. метра административных зданий, находящихся в муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района, предоставленных в безвозмездное пользование, равной средней годовой арендной плате – 4320 (четыре тысячи триста двадцать) рублей.
2. Определить справедливую стоимость 1 кв. метра вспомогательных объектов, предназначенных для обслуживания административных зданий, находящихся в муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района, предоставленных в безвозмездное пользование, равной средней годовой арендной плате – 960 (девятьсот шестьдесят) рублей.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района    						                      Е.А. Бессонов

image1.jpeg